
Zarządzenie Nr 278/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 14.07.2023 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 

ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 277/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance - - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 278/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 238 484,00 42 424,24 280 908,24 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 42 424,24 42 424,24 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 424,24 42 424,24 

  Zlecone 0,00 42 424,24 42 424,24 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,00 50 000,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

       

   Razem: 26 803 050,49 92 424,24 26 895 474,73 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 278/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 500,00 3 000,00 13 500,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 000,00 50 000,00 754 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 468 000,00 50 000,00 518 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00 50 000,00 186 500,00 

926   Kultura fizyczna 376 600,00 0,00 376 600,00 

 

92601  Obiekty sportowe 330 600,00 0,00 330 600,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 300,00 27 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -300,00 14 700,00 

       

   Razem: 23 046 859,86 53 000,00 23 099 859,86 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 278/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 500,00 3 000,00 13 500,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

       

   Razem: 47 500,00 3 000,00 50 500,00 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 278/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 457 125,00 12 149,52 2 469 274,52 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 12 149,52 12 149,52 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,29 120,29 

  Zlecone 0,00 120,29 120,29 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 029,23 12 029,23 

  Zlecone 0,00 12 029,23 12 029,23 

       

   Razem: 2 457 125,00 12 149,52 2 469 274,52 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 278/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 710 509,00 16 122,27 2 726 631,27 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 122,27 16 122,27 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 159,62 159,62 

  Zlecone 0,00 159,62 159,62 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 962,65 15 962,65 

  Zlecone 0,00 15 962,65 15 962,65 

       

   Razem: 2 710 509,00 16 122,27 2 726 631,27 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 278/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 331 140,00 14 152,45 2 345 292,45 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 152,45 14 152,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140,12 140,12 

  Zlecone 0,00 140,12 140,12 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 012,33 14 012,33 

  Zlecone 0,00 14 012,33 14 012,33 

       

   Razem: 2 331 140,00 14 152,45 2 345 292,45 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 278/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.07.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 42 424,24 42 424,24 

 

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 42 424,24 42 424,24 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 424,24 42 424,24 

       

   Razem: 2 645 425,71 42 424,24 2 687 849,95 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 42 424,24 42 424,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 42 424,24 42 424,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,03 420,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 004,21 42 004,21 

   Razem: 2 645 425,71 42 424,24 2 687 849,95 


